17.12.2021 г.№ 80
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О ДЕЖУРСТВЕ В НОВОГОДНИЕ И РОЖДЕСТВЕНСКИЕ
ПРАЗДНИКИ С 31.12.2021 Г. ПО 10.01.2022 Г.
           С целью предупреждения безаварийной работы социальной сферы и предупреждения ЧС в Новогодние и Рождественские праздники  на территории муниципального образования «Бахтай», на основании распоряжения администрации муниципального образования «Аларский район» от 13.12.2021 г. № 399-р:

       1. Организовать круглосуточное дежурство из числа руководителей на время прохождения Новогодних и Рождественских праздников с 09.00 часов 31декабря 2021 года до 09.00 часов 10 января 2022 года в телефонном режиме в соответствии с графиком дежурств (приложение № 1);

       2. Ответственным лицам  информировать ЕДДС (р.т. 8(39564)37-100, с.т. 8902 54 32 040, эл.адрес alardds@mail.ru) об обстановке на территории МО «Бахтай» в следующее время: 08.00, 21.00;

       3.Закрепить ответственных лиц за объектами жизнеобеспечения, предусмотрев четкую схему оповещения и вызова в случае необходимости ответственных работников и аварийно-восстановительных бригад,  добровольных пожарных команд, согласно графиков дежурств МБОУ Бахтайская СОШ, МКДОУ Бахтайский детсад (Приложение № 2);

       4. Организовать круглосуточное дежурство автоводовозной, специальной техники для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций согласно графика дежурств ДПК (приложение № 3);

      5. Графики дежурств предоставить в администрацию муниципального образования «Аларский район» и в ЕДДС МО «Аларский район» в срок до 25.12.2021г.

      6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования  «Бахтай»

 В.П. Бальбурова

  Приложение 1
к распоряжению
                                                                                                                           от 17.12.2021 г. № 80
                  График дежурства  с 09.00 часов 31.12.2021 г. до 09.00 часов 10.01.2022г

	 Дата дежурства
	Время
	Ф.И.О., должность
	№ телефона

	31.12.2020

01.01.2021
	с 09.00

до

09.00
	Бальбурова Валентина Петровна-глава МО «Бахтай»

	89087735695

	01.01.2021

02.01.2021
	с 09.00

до

09.00
	Матвеева Александра Георгиевна– ведущий специалист

	89041202766

	02.01.2021

03.01.2021
	с 09.00

до

09.00
	Федорова Елена Юрьевна – секретарь администрации МО «Бахтай»

	89041103319

	03.01.2021

04.01.2021
	с 09.00

до

09.00
	Довганова Зинаида Борисовна – ведущий специалист

	89025663682

	04.01.2021

05.01.2021
	с 09.00

до

09.00
	Мокина Светлана Петровна –МБУК «ИКЦ» МО «Бахтай»

	89025455707

	05.01.2021

06.01.2021
	с 09.00

до

09.00
	Бальбурова Валентина Петровна-глава МО «Бахтай»

	89087735695

	06.01.2021

07.01.2021
	с 09.00

до

09.00
	Матвеева Александра Георгиевна– ведущий специалист

	89041202766

	07.01.2021

08.01.2021
	с 09.00

до

09.00
	Довганова Зинаида Борисовна – ведущий специалист

	89025663682

	08.01.2021

09.01.2021
	с 09.00

до

09.00
	Доржеева Анна Николаевна – начальник фин.отдела

	89501058035

	09.01.2021

10.01.2021
	с 09.00

до

09.00
	Мокина Светлана Петровна –МБУК «ИКЦ» МО «Бахтай»

	89025455707

  Приложение 2

к распоряжению
                                                                                                                           от 17.12.2021 г. № 80
График дежурства ответственных лиц за объектами жизнедеятельности

МКДОУ Бахтайский детский сад
с 09.00 часов 31.12.2021 г. до 09.00 часов 10.01.2021г

	Дата дежурства
	Время
	Ф.И.О., должность
	№ телефона

	31.12.2020

	08.00-08.00
09.00-13.00

13.00-17.00

 17.00-08.00
	Шаргаев Б.А.-кочегар

Леонтьева Т.И.-пом.воспитателя
Нестеров К.С. –кочегар

Алсаева С.Ф. - сторож
	89021725234
89025491008
89087755649
89500694516

	01.01.2021

	08.00-08.00
09.00-13.00

13.00-17.00

 17.00-08.00
	Шопхонов Н.И. кочегар

Халтаева Л.А.-воспитатель

Нестерова И.П.-воспитатель

Багаева М.М.- сторож
	89526309800
89086414178
89086558804
89025491008

	02.01.2021

	08.00-08.00
09.00-13.00

13.00-17.00
 17.00-08.00
	Романов Г.Л.-кочегар

Шаргаева М.Ф.-кух.работник

Шопхонова Н.В. –пом.воспит

Алсаев С.А.-сторож
	89500629968
89087782102
89086642377
89041117538

	03.01.2021

	  08.00-08.00
 09.00-08.00
	Нестеров К.С. –кочегар

Алсаева С.Ф. - сторож
	89087755649
89500694546

	04.01.2021

	08.00-08.00
  09.00-13.00

13.00-17.00

17.00-08.00
	Шаргаев Б.А.-кочегар

Нестерова И.П.-воспитатель

Халтаева Л.А.-воспитатель

Багаева М.М.- сторож
	89021725234
89086558804

89086414178

89025491008

	05.01.2021

	08.00-08.00

09.00-13.00

13.00-17.00

 17.00-08.00
	Шопхонов Н.И. кочегар

Полющукова О.А.-повар

Нестерова Н.С.-прачка

Алсаев С.А.-сторож
	89526309800
89041518333

89501156625

89041117538

	06.01.2021

	08.00-08.00

09.00-17.00

17.00-08.00
	Романов Г.Л. - кочегар
Тангарова Л.К.-заведующая
Алсаева С.Ф. - сторож
	89500629968
89500523911

89500694546

	07.01.2021

	08.00-08.00
09.00-13.00

13.00-17.00

 17.00-08.00
	Нестеров К.С. –кочегар

Нестерова Н.С.-прачка

НестеровК.С..-разнорабочий
Багаева М.М.- сторож
	89087755649
89501156625

89087755649

89025491008

	08.01.2021

	08.00-08.00

09.00-13.00

13.00-17.00
   17.00-08.00
	Шаргаев Б.А.-кочегар

Шаргаева М.Ф.-кух.работник

Полющукова О.А.-повар

Алсаев С.А.-сторож
	89021725234

89087782102
89041518333
89041117538

	09.01.2021

	08.00-08.00
 09.00-13.00

13.00-17.00

17.00-08.00
	Шопхонов Н.И. кочегар

Леонтьева Т.И.-пом.воспитателя

Шопхонова Н.В. –пом.воспит
Алсаева С.Ф. - сторож
	89526309807

89526309982
89086642377

89500694546

График дежурства ответственных лиц за объектами жизнедеятельности

 МБОУ Бахтайская СОШ

с 09.00 часов 31.12.2021 г. до 09.00 часов 10.01.2021г

 График дежурства администрации

	09:00-20:00
	Телефон

	31.12.2021
	Яковлев М.Н.
	+79041485125

	01.01.2022
	Шопхонова М.В.
	+79041178089

	02.01.2022
	Хаболова Н.В.
	+79500887993

	03.01.2022
	Тугутова Л.Э.
	+79025760337

	04.01.2022
	Федорова З.Б.
	+79500630688

	05.01.2022
	Макковеева Е.К.
	+79501341352

	06.01.2022
	Иванова С.И.
	+79501049403

	07.01.2022
	Шаргаева Н.М.
	+79041201013

	08.01.2022
	Шаргаева В.Б.
	+79041483770

	09.01.2022
	Барлукова Л.А.
	+79501272907

График дежурства тех.персонала

	09:00-13:00
	Телефон
	13:00-17:00
	Телефон

	31.12.2021
	Нестеров М.С.
	+79086558804
	Чигвинцев Ю.Д.
	+79041252870

	01.01.2022
	Иванов И.В.
	+79501238527

	02.01.2022
	Шапхоева И.Ц.
	+79041442297

	03.01.2022
	Тугутова Е.С.
	+79526278354
	Иванова С.И.
	+79501049403

	04.01.2022
	Нестеров М.С.
	+79086558804
	Чигвинцев Ю.Д.
	+79041252870

	05.01.2022
	Яковлева М.Н.
	+79016310227
	Чертихина Л.А.
	89501152577

	06.01.2022
	Попова Н.О.
	+79041521079
	Иванова С.И.
	+79501049403

	07.01.2022
	Машонова Н.С.
	+79501130717
	Круговая Г.Ю.
	+79025433293

	08.01.2022
	Шапхоева И.Ц.
	+79041442297

	09.01.2022
	Федоров Б.В.
	+79526309683

  Приложение 3

к распоряжению
                                                                                                                           от 17.12.2021 г. № 80
                  График дежурства ДПК с 09.00 часов 31.12.2021 г. до 09.00 часов 10.01.2022г

	Дата дежурства
	Время
	Ф.И.О.
	№ телефона

	31.12.2020

01.01.2021
	с 09.00

до

09.00
	Бальбурова Валентина Петровна
	89087735695

	01.01.2021

02.01.2021
	с 09.00

до

09.00
	Серов Владимир Александрович
	89501056053

	02.01.2021

03.01.2021
	с 09.00

до

09.00
	Серов Владислав Валерьевич
	89500982634

	03.01.2021

04.01.2021
	с 09.00

до

09.00
	Шопхонов Николай Иннокентьевич
	89526309807

	04.01.2021

05.01.2021
	с 09.00

до

09.00
	Далбаев Андрей Петрович
	89041214380

	05.01.2021

06.01.2021
	с 09.00

до

09.00
	Бальбурова Валентина Петровна
	89087735695

	06.01.2021

07.01.2021
	с 09.00

до

09.00
	Серов Владимир Александрович
	89501056053

	07.01.2021

08.01.2021
	с 09.00

до

09.00
	Серов Владислав Валерьевич
	89500982634

	08.01.2021

09.01.2021
	с 09.00

до

09.00
	Шопхонов Николай Иннокентьевич
	89526309807

	09.01.2021

10.01.2021
	с 09.00

до

09.00
	Далбаев Андрей Петрович
	89041214380

С распоряжением и графиком дежурств ознакомлены:
                                                Бальбурова В.П.
                                                Довганова З.Б.

                                                Матвеева А. Г.
                                                Доржеева А.Н.

                                               Мокина С.П.

                                               Шопхонов Н.И.

                                               Серов В.А.

                                               Серов В.В.

                                               Далбаев А.П.